



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GUSTAVSEN ANLÆG APS**  
**GUMMESMARKVEJ 11, VONG, 6740 BRAMMING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. marts 2017

---

John L. Gustavsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gustavsens Anlæg ApS Gummesmarkvej 11, Vong 6740 Bramming
	CVR-nr.: 26 67 44 92 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	John L. Gustavsens
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Torvet 18 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsgartner virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 162.850, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.383.762 og en egenkapital på kr. 454.291.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.158.578</b>	<b>1.027</b>
Personaleomkostninger.....	1	-773.805	-776
Af- og nedskrivninger.....		-149.133	-208
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>235.640</b>	<b>43</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.193	3
Andre finansielle omkostninger.....		-55.799	-44
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>181.034</b>	<b>2</b>
Skat af årets resultat.....	2	-18.184	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>162.850</b>	<b>2</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		162.850	2
<b>I ALT</b> .....		<b>162.850</b>	<b>2</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		359.991	509
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>359.991</b>	<b>509</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		80.000	80
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>439.991</b>	<b>589</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		280.650	500
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>280.650</b>	<b>500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		980.670	269
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.554.416	35
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	134
Udsudte skatteaktiver.....		12.000	11
Andre tilgodehavender.....		10.000	10
Periodeafgrænsningsposter.....		5.850	6
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.562.936</b>	<b>465</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>100.185</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.943.771</b>	<b>965</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.383.762</b>	<b>1.554</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		329.291	167
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>454.291</b>	<b>292</b>
Leasingforpligtelser.....		82.496	140
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>82.496</b>	<b>140</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	57.000	55
Gæld til pengeinstitutter.....		0	529
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.406.695	102
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		152.819	0
Selskabsskat.....		18.558	112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		35.501	32
Anden gæld.....		176.402	292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.846.975</b>	<b>1.122</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.929.471</b>	<b>1.262</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.383.762</b>	<b>1.554</b>
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014/15: 3)			
Løn og gager.....	690.272	691	
Pensioner.....	24.973	26	
Omkostninger til social sikring.....	24.787	24	
Andre personaleomkostninger.....	33.773	35	
	<b>773.805</b>	<b>776</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.184	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	0	
	<b>18.184</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	166.441	291.441
Forslag til årets resultatdisponering.....		162.850	162.850
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>329.291</b>	<b>454.291</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Leasingforpligtelser.....	194.637	139.496	57.000
	<b>194.637</b>	<b>139.496</b>	<b>57.000</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gustavsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Løsøre pantebreve i alt kr. 750.000 med pant i selskabets driftsmidler med en bogført værdi på kr. 221.270 er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Selskabet har stillet virksomhedspant på kr. 500.000 for bankgæld.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg kr. 980.670.

Der er afgivet garantiforpligtelser i forbindelse med udførte anlægsarbejder med kr. 651.173.
